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KMETIJSKI INSTITUT SLOVENIJE
ODDELEK ZA EKONOMIKO KMETIJSTVA

NAPRAVNI STROSKI ZA VINOGRAD

Oblika naprave vinograda:
Tehnologija:

Stevilo parcel na ha
Velikost parcele, ha

Sirina terasne ploskve
Stevilo trsov na ha

Sirina parcele, m

Dolzina parcele, m

Sirina parcele - terase, m
Dolzina parcele - terase, m
Razdalja v vrsti, m
Medvrstna razdalja, m
Stevilo vrst

DolZina vrst, m

Dolzina terase, m

Stevilo vrst na teraso
Skupna Sirina terase, m
Povrsina terasne ploskve, m2

Nagib (%)
Oddaljenost od parcele, km

NAPRAVNI STROSKI ZA VINOGRAD
HUMIFIKACIJA

TERASIRANJE
PRIPRAVA TAL
SAJENJE

POSTAVITEV OPORE
NEGAV 1., 2.IN 3. LETU
SKUPAJ NAPRAVNI

EUR/ha

HUMIFIKACIJA

domace strojne storitve
nakladanje hl. gnoja
prevoz hl. gnoja

troSenje hl. gnoja

2020
VERTIKALA

2,0
0,5

/
5.226
5.227
98,0
48,0

/

/

0,90
2,0
98,0
4.704
/

/
/
/

0-10
1,0

kg, ur, kos EUR/EM

11,3 16,90

1,5 16,90
7 16,90
7

2 16,90

VERTIKALA
1.593

0
3.145
11.343
10.260
9.202
35.544

EUR/ha
1.593
191
25
80
46

2020
TERASE

2,0
0,5
3,0
5.666
5.667
71,4
70,0
69,4
68,0
0,90
2,0
75,0
5.100
2.550

3,67
7.712

11-25

kg, ur, kos EUR/EM

11,8 16,90
1,5 16,90
5,2 16,90
29 16,90

TERASE
1.512

10.586
2.678
13.201
9.787
7.098
44.862

EUR/ha
1.512
199
25
87
50
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prevoz NPK
troSenje NPK

najete strojne storitve

domace ro¢no delo
manipulacija NPK

vzoréenje
traktorist

material

TERASIRANJE
domace strojne storitve

najete strojne storitve

buldozer 200
bager 30

domace roc¢no delo
traktorist
merjenje in zacrtovanje

SAJENJE

domace strojne storitve
prevoz substrata

prevoz trsov

najete strojne storitve
strojno sajenje

domace roc¢no delo
merjenje in zacrtovanje
koliCenje

priprava kolickov
nakladanje substrata
troSenje substrata
priprava trsov

sajenje trsov

hl.gnoj
NPK
analiza

4,0
4,0

0,3
21

13,1
1,3
0,5

11,3

30.000
1.000

N ~N

5.226

193
11
19
26

71
26
25

16,90
16,90

10,08
10,08
10,08
10,08

0,02
0,52
28,81

16,90
16,90
16,90

0,25

10,08
10,08
10,08
10,08
10,08
10,08
10,08
10,08

5
35

132
13

114

1.269
699
517

54

11.343
117

32

85

1.307
1.307

1.948
114
187
263

79
715
263
255

0,3
1,83

13,4
1,1
0,5

11,8

30.000
817

145

55
90

30

30

6,20
2,07
4,13

5.666

330
53
88
28

88
28
30

16,90
16,90

10,08
10,08
10,08
10,08

0,02
0,52
28,81

70,90

76,88
67,25

10,08

10,08

16,90
16,90
16,90

0,20

10,08
10,08
10,08
10,08
10,08
10,08
10,08
10,08

135
11

119

1.178
699
422

58

10.586

10.281

4.228
6.053

305
305

13.201
104,77
34,92
69,85

1.133
1.133

3321
534
885
286

86
885
286
297
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traktorist 7 10,08 70 6 10,08 62
material 7.972 8.642
sadilni substrat 7.839 0,05 373 8.499 0,05 404
kolicki 5.226 0,46 2.393 5.666 0,46 2.594
trsi 5.226 0,99 5.195 5.666 0,99 5.632
vezivo 4 2,97 12 4 2,97 12
PRIPRAVA TAL 3.145 2.678
domace strojne storitve 6,4 16,90 109 10,9 16,90 185
ravnanje 0,0 24 16,90 41 4,6 16,90 78
setev trav 2,0 16,90 34 1,7 16,90 29
valjanje 2,0 16,90 34 4,6 16,90 78
najete strojne storitve 34,6 68,60 2.377 31,1 67,25 2.093
globoko oranje 20 67,25 1.350 22 67,25 1.473
ravnanje 10 67,25 653 9 67,25 620
planiranje 5 76,88 373
domace roc¢no delo 46 10,08 463 20 10,08 203
ravnanje 5 10,08 49 9 10,08 93
traktorist 41 10,08 414 11 10,08 110
material 197 197
varstvo
vezivo 4 2,97 12 4 2,97 12
seme trav 45 4,11 185 45 4.1 185
POSTAVITEV OPORE 10.260 9.787
domace strojne storitve 44 16,90 741 45 16,90 761
domace roc¢no delo 230 10,08 2.316 223 10,08 2.247
material 7.204 6.779
stebri 948 4,81 4.565 945 4,81 4.549
sidra 196 3,18 624 150 3,18 478
betonski stebri 196 5,55 1.088 150 5,55 832
osnovna Zica 198 1,44 286 214 1,44 309
dodatna zica 254 1,51 382 274 1,51 413
verizica 784 0,33 259 600 0,33 198
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NEGAV 1., 2.IN 3. LETU
domace strojne storitve

domace roc¢no delo
material

varstvo

Vezivo

gnojila

drugo

SKUPAJ NAPRAVNI

Vir: ocene na podlagi Modelnih kalkulacij KIS

134

492

16,90

10,08

9.202
2.268

4.962

1.971
1.365
30
392
185

35.544

120

365

16,90

10,08

7.098
2.033

3.681

1.384
827
30
392
135

44.862




